Bad Segeberg
Starterliste -

16 Feddersen,Nicole
22 Gollmer,Susan
23 Greve,Inken

54 Lachs,Svenja
85 Sievers,Hans-Reimer

41 Johannsen,Jiirgen
33 Heise,Detlef
70 Reibrich,Peter

88 Stave,Reiner

(GER) / FG
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

(GER) / RV Rehagen-Hamburg
e.V.

(GER) / RFV Bad Segeberg
uU.e.V.

(GER) / RSG Hohe Geest e.V.

(GER) / RFV Lutzhorn e.V.

(GER) / Reiterv.Obere ArlauSitz
Behrendorf

(GER) / FG
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

(GER) / Landl. RFV St. Georg Marl
e. V.

(GER) / FG
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

19 Gelandefahren Pferde Einspinner KI.M

08:30:00

08:35:00

08:40:00

08:45:00

08:50:00

08:55:00

09:00:00

09:05:00

09:10:00

97

242

137

148

74

107

240

82

145

Felix 1813

Savarotti xx

Huugo

Kappelgaardens Ramsee
Dollar - T

Frieda 197

Sancho 481

Double Delight 3

Just in time 28



Bad Segeberg
Starterliste - 23 Geldndefahren Pferde Zweispinner KI.M

1 39 Hornung-Petit,Christian (GER) / RFZV z. 09:15:00 - 34 Candy Girl 55
‘Windmiihlenstadt Woldegk e.
44 Chester Blue

2 44 Kambach,Klaus (GER) / FG 09:20:00 - 13 Avanti 218
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.
203 Nedor
3 52 Krohn,Uwe (GER) / Reit-u.Fahrgem. 09:25:00 - 1 Acolino 12

Bargfeld-Stegen eV
88 Enrico 240

4 76 Schildt,Erhard (GER) / PSV Niekohr e.V. 09:30:00 - 237 Sam 1043
6 Amos 75
Pause
5 05 Berlage Max (GER) / RV Schaag 15:25:00 - 19 Barnbee 4

87 Elvis 227



10

11

Bad Segeberg

Starterliste - 15 Gelidndefahren Pony/Pferde Einspéiinner KI.M Fahrer m. Behinderung

56 Lehrter,Heiner
9 Bornhovd,Birgit

95 Wortmann,Stefan

73 Roeder,Torsten

34 Hellenbrand,Ivonne

98 Zwanger,Annette

59 Markett,Hubert

3 Beerhues,Markus

94 Witte,Pamela

24 GroBerichter,Patricia

72 Roder,Alexandra

(GER) / RV Ibbenbiiren e.V.

(GER) / RFV Zauberwald

(GER) / RV St.Martin
Greven-Bockholt e.V.

(GER) / RFV St.Georg Haldern
1926

(GER) / RFV 1929 Mainz
Gonsenheim e.V.

(GER) / RV Esingen u.U.e.V. von
1925

(GER) / RFV St.Georg Haldern
1926

(GER) / RFV St.Georg Wadersloh
e.V.

(GER) / Fahrsportverein Riedel
e.V.

(GER) / FC Zwilf Eichen
Stemwede e.V.

(GER) / RV Rheinische Hohen
e.V.

09:35:00

09:40:00

09:45:00

09:50:00

09:55:00

10:00:00

10:05:00

10:10:00

10:15:00

10:20:00

10:25:00

63

255

166

204

188

45

111

254

80

90

Dashwood
Steverheides Diagon

Levi 27

Negroni

Anderson 6

Milan 265

Chicco 401

Fiirst B

Stella 1012

Dornik Star

Equistar Lucie



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Bad Segeberg

Starterliste - 03 Geldndefahren Pony Einspéinner KI.S

61 Miiller,Florian

67 Puck,Franziska

45 Kampmann,Miriam
25 Grundmann,Niels
96 Wauttke,Jana

29 Hanisch,Patrick

62 Nietz,Thyra
37 Hoffmann,Dirk
35 Hillebrandt,Katja

75 Schettler,Karolin

97 Zenkel,Silke

71 Rennebach,Jorn

26 Grundmann,Pia

50 Koppen,Anne

70 Reibrich,Peter

74 Schifer,Sandra

4 Berlage,Katja

68 Pues-Tillkamp,Andreas

19 Ginshirt,Fabian

ca. 90:00 Min. Pause

60 Miiller,Daniel

(GER) / RFV von Liitzow Herford

e. V.

(GER) / FG
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

(GER) / RFV Neu-Isenburg e.V.

(GER) / RV Fredenbeck

(GER) / RV Eystrup u. Umg. e.V.

(GER) / RZFV
Ennigerloh-Neubeckum e. V.

(GER) / RV Hof Eggerstedt eV

(GER) / RFV Okel u.U. e.V.

(GER) / RFG Hof Hillebrandt e. V.

(GER) / Reit- und FahrSF
Kusenhorst e.V.

(GER) / PSC Réhrach e.V.

(GER) / FG
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

(GER) / RV Fredenbeck

(GER) / FSPG Oldenburger
Miinsterl.

(GER) / Landl. RFV St. Georg Marl

e. V.

(GER) / FSG Westfalen e.V.

(GER) / RV Schaag

(GER) / Zucht-,Reit u. Fahrverein
Lienen e.

(GER) / RFV Ottenheim

(GER) / RFV von Liitzow Herford

e. V.

10:35:00

10:40:00

10:45:00

10:50:00

10:55:00

11:00:00

11:05:00

11:10:00

11:15:00

11:20:00

11:25:00

11:30:00

11:35:00

11:40:00

11:45:00

11:50:00

11:55:00

12:00:00

12:05:00

13:40:00

127

30

103

267

75

86

252

236

69

231

200

62

157

53

36

216

22

64

143

Hesselteichs Lucky Dulcio

Brentano 39

Flanderhofs Smokie
Tadeus 7
Domfalke 9

El Cantador

Starpower Swetlana
Rubix Cube
Diavolo 190

Ricardo 468

Natiirlich Blond 2

Asterhof's Leonardo

Darisco

Knut von Hartenberg

Coffee Cat

Carino S
Nordstern's Stoertebecker

Best Berni

David L

Joker 530



Bad Segeberg

Starterliste -

10

11

12

13

14

15

16

17

18

31 Hansen,Nikola Louise
79 Schucht,Christian

48 Koch,Stephan

51 KohlweiB},Birgit
84 Seitz,Thomas

8 Bonnef},Nea-Renee
38 Holzum,Carl
53 Kriiger,Anja

92 Weihe,Christof
15 Eggeling,Normen
13 Dallmann,Felix

6 Bies,Sandra

83 Schuppert,Thomas

43 Kalsow,Stephanie

40 Jeurink,Rene

11 Brechtken,Antonia

66 Pfeffer,Jan-Felix

2 Baackmann,Dieter

Bad Segeberg

Starterliste -

(GER) / Schubyer RV

(GER) / Allg.RFV Ahrenlohe e.V

(GER) / RFV Trittau u.U.von 1922
e.V.

(GER) / LRFV Weil der Stadt

(GER) / RFV Glashofen

(GER) / Mirkischer Reit- u.
Fahrverein Nuns

(GER) / FSPG Oldenburger
Miinsterl.

(GER) / Reitergilde Katzow 99 e. V.

(GER) / PSG Gewe Minden e.V.

(GER) / FRYV Driftsethe u.U.

(GER) / PSV Friedland e.V

(GER) / FV Gespannfahrer
Steinburg

(GER) / Hallescher RFV Seeben
e.V.

(GER) / FG
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

(GER) / RUFYV Emlichheim e.V.

(GER) / Eisenbahner SV
Wuppertal West e.V.

(GER) / RV Tangstedt e.V.

(GER) / RFV Emsdetten e.V.

12:10:00

12:15:00

12:20:00

12:25:00

12:30:00

12:35:00

12:40:00

12:45:00

12:50:00

12:55:00

13:00:00

13:05:00

13:10:00

13:15:00

13:20:00

13:25:00

13:30:00

13:35:00

11 Geliandefahren Pony Vierspinner KI.S

190
180

10
132

220

214
177

27
181

70

191

219

135

249

25

17
29

21
32

167

172

243

51

262
244

40
77

84
213

185
50

126
125

07 Geldndefahren Pony Zweispianner KI1.S DM Ponys

Minou N
Maruscha N

Arvalon Cameron Diaz
Horeb Celt

Afterglow Firefly

Olivin Duke

Nobody 318
Manolo -K

Bonny 733
Mary Lee 4

Diavolo Z

Mitternachtsliebe

Ofir 4

Hot Choco
Sonnenberg's Yabadabadoo
Black Wonder 3

Dango 9
Arvalon Braint

Balisto 38
Brandy 201

Bellamy 15
Burnkid

Lilly 527

Mac Moonlight
Sherry 141
Cobold 30

Swarte Metha von der Ostsee

Simba 154

Celano TG
Donchelli

Duncan Jack

Noblesse Oblige Touch Me

Merlin 1477
CIliff 55

Hesselteichs Aventino
Hesselteich's Lion King



10

11

12

47

55

36

91

46

12

10

32

81

90

93

41

Kneifel,Sven

Lamp,Jiirgen

Hofs,Dieter

Walter,Jaqueline

Kneifel,Niels

Biigener,Michael

Brauchle,Steffen

Harm,Nicole

Schulz,Riidiger

Tischer,Wilhelm

Willdorf,Florian

Johannsen,Jiirgen

(GER) / RFV Wunstorf

(GER) / Probsteier RV e.V.
Schénberg

(GER) / LRFV Weil der Stadt

(GER) / PSG Gewe Minden e.V.

(GER) / RFV Wunstorf

(GER) / RFV Emsdetten e.V.

(GER) / PSV SchloBl Kapfenburg

(GER) / FG
Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

(GER) / Poeler SV 1923 e. V.

(GER) / RFV Neu-Isenburg e.V.

(GER) / FahrSF Neuss 1995 e.V.

(GER) / Reiterv.Obere ArlauSitz
Behrendorf

13:45:00

13:50:00

13:55:00

14:00:00

14:05:00

14:10:00

14:15:00

14:20:00

14:25:00

14:30:00

14:35:00

14:40:00

165
189
205
149

11

151
174
146

23
42
258
280

269
112
271
272

91
279
28
288

136

260
39

266
59
183
68

18

89

15
110
131
147

283
282
194

54

256
273
268
179

100

212
198

Lavaro S
Minnesota- K
Nele 147
Keno 20

Arvalon Paris Hilton

Kimba 150
Madita 39
Kalif Hassan

Big Ben 134

Chember

Stortebekers Pablo
Trois Soixante et Onze

Thibo 2

Galileo 123
Timesquare WE
Timing 2

Essenakkers Wonderboy
Topper 14

Boyo

Ysselvliedts Cosmar

Howell

Bekshoeve Sandpiper
Sunwillow Sirius
Casper 435

T'Pau

Dana 409
Mastro's Princess
Diamant 568

Alfi 38

Balou 818
Coco L 4
Enzo-S 3

Babet

Fugetsch
Honeymoons Dream
Kalina 26

Vincent 82
Veit 31

Monty Boy
Contigo 23

Steverheides Dulano
Tingel-Tangel-Bob 3
Tequila 247
Marlon 179

Finja vom Schildetal

Nobelia 2
My Lady 185
Agnes 12



Bad Segeberg
Starterliste - 27 Geldndefahren Pferde Vierspinner KI.S

7 Blender,Robert (GER) / RV Waabs-Langholze.v.  14:50:00 - 35 Carambo 3
224 Pauli 46
92 Eurasien

83 Dragen W

89 Stottwig,Daniel (GER) / RFV Ravensberg e.V. 14:55:00 - 85 Dyllan
37 Carlo 344
113 Garant 265
228 Rabeus 2

77 Schildt,Mario (GER) / PSV Niekihr e.V. 15:00:00 - 159 Korn
162 Lando 355
261 Supermand
129 Hojvangs Aros

14 Duen,Rainer (GER) / FV Gespannfahrer 15:05:00 - 248 Solo von Ludwigsburg
Steinburg
108 Frisko 51
106 For Fire
229 Re Watch

78 Schnider,Franz (SUI) / Gastlizenz GER 15:10:00 - 176 Maick 2
230 Revana 7
93 Fabiene 15
96 Fausi2

20 Gerber,Steffen (GER) / RFV Steckby-Anhalte.V.  15:15:00 - 118 Geronimo 608
128 Higgins 50
158 Konell
114 Garry 65



